
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 2306102B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 16-06-2023 - 18-06-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERGERO Simone  - MENNITI E.

Partecipanti 37

Sito Internet

Panero Simone

1Cacinschi Alexandru

2
Passerotti Pierluigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Panero Simone 5.0 ITA 8.50 9.50 5.50 9.50 1767 1424 2222 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1996

2 2 NC Cacinschi Alexandru 4.0 ITA 10.0010.506.00 8.00 2070 1814 2054 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

3 3 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 10.0010.506.00 7.50 2134 1801 2042 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1954

4 4 NC Giraudo Francesco 4.0 ITA 8.50 10.506.00 8.00 1778 1751 1992 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1998

5 5 NC Caldi Mario 3.5 ITA 8.00 8.00 5.50 6.75 1714 1688 2025 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1948

6 6 NC Costantino Gian Franco3.0 ITA 11.0011.507.00 3.50 1721 1883 1956 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

7 7 NC Roma Roberto 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1759 1606 1799 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

8 8 NC Mottese Marco 3.0 ITA 11.5012.506.50 4.50 1426 1498 1691 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

9 9 NC Pilo Sergio 2.5 ITA 12.5013.508.50 6.00 1854 1675 1676 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

10 10 NC Bullita Simone 2.0 ITA 11.5011.507.50 5.50 1789 1815 1690 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1996

11 11 NC Marguati Massimiano 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.25 1746 1709 1638 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

12 12 NC Negro Andrea 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1669 1604 1653 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1999

13 13 NC Sartoretti Gianfranco2.0 ITA 12.0013.008.00 4.00 1896 1569 1618 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1962

14 14 NC Pantano Andrea 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1790 1527 1678 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2002

15 15 NC Finamore Vito 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1727 1394 2372 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1987

16 16 NC Mannino Fabio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1588 1352 2330 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1984

17 17 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA 11.5011.507.50 2.50 1776 1949 1863 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2012

18 18 NC Zannoni Gianni 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1563 1786 1980 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1950

19 19 NC Di Stefano Marco 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1677 1661 1854 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1965

20 20 NC Iacomussi Mario 1.0 ITA 14.0014.5010.002.25 1565 1931 1692 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1958

21 21 NC Nitti Francesco 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 2100 1789 1789 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1954

22 22 NC Zannella Valentino 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1786 1738 2415 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1984

23 23 NC Risso Alessandro 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1738 1727 1728 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1959

24 24 NC Bosio Andrea 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1858 1565 2242 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2007

25 25 NC Tobia Francesco Paolo1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1481 1426 2103 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1959

26 26 NC Scarrone Alberto 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.00 1625 1405 1481 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1979

27 27 NC Francone Enrico 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1705 1293 1594 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1991

28 28 NC Picarella Marco 0.5 ITA 13.0014.009.00 0.50 1874 1853 1488 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1975

29 29 NC Zanella Wainer 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1592 1783 1591 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1971

30 30 NC Hayat Danial 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 999 1770 1327 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1997

31 31 NC Partipilo Pasquale 0.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1349 1771 1037 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1954

32 32 NC Tibaldeschi Attilio 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1521 1767 1032 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1945

33 33 NC Petrini Emanuela 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 1556 1767 1032 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003

34 34 NC Ferrario Enrico 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1761 1714 979 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1957

35 35 NC Chang Letian 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1657 923 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1995

36 36 NC Labadessa Giovanni 0.0 ITA 10.5010.505.50 0.00 999 1632 898 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1992

37 37 NC Tonello Andrea 0.0 ITA 8.00 8.00 3.00 0.00 1619 1596 862 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Bosio Andrea ITA PIE CN 1858 1565 2242 2007 M 2835784 159858

10 NC Bullita Simone ITA PIE TO 1789 1815 1690 1996 M 881392 137088

2 NC Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2070 1814 2054 1988 M 829420 126841

5 NC Caldi Mario ITA PIE VC 1714 1688 2025 1948 M 819166 104550

35 NC Chang Letian ITA PIE TO 999 1657 923 1995 M 206771

17 NC Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1776 1949 1863 2012 M 2898476 181158

6 NC Costantino Gian FrancoITA PIE VC 1721 1883 1956 1959 M 869325 140177

19 NC Di Stefano Marco ITA PIE TO 1677 1661 1854 1965 M 857408 129589

34 NC Ferrario Enrico ITA PIE TO 1761 1714 979 1957 M 821489 111185

15 NC Finamore Vito ITA PIE TO 1727 1394 2372 1987 M 2819100 161855

27 NC Francone Enrico ITA PIE TO 1705 1293 1594 1991 M 28560140 163215

4 NC Giraudo Francesco ITA PIE CN 1778 1751 1992 1998 M 894060 137238

30 NC Hayat Danial ITA PIE VC 999 1770 1327 1997 M 198855

20 NC Iacomussi Mario ITA PIE TO 1565 1931 1692 1958 M 829471 107312

36 NC Labadessa Giovanni ITA PIE TO 999 1632 898 1992 M 204544

16 NC Mannino Fabio ITA PIE TO 1588 1352 2330 1984 M 891215 120335

11 NC Marguati Massimiano ITA PIE TO 1746 1709 1638 1974 M 826910 104725

8 NC Mottese Marco ITA PIE TO 1426 1498 1691 2007 M 28570197 196746

12 NC Negro Andrea ITA PIE VC 1669 1604 1653 1999 M 2804196 149158

21 NC Nitti Francesco ITA PIE CN 2100 1789 1789 1954 M 28560132 109261

1 NC Panero Simone ITA PIE CN 1767 1424 2222 1996 M 863238 130972

14 NC Pantano Andrea ITA PIE CN 1790 1527 1678 2002 M 2815970 161099

31 NC Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1349 1771 1037 1954 M 2811443 158335

3 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2134 1801 2042 1954 M 800309 106009

33 NC Petrini Emanuela ITA PIE TO 1556 1767 1032 2003 F 2803130 152594

28 NC Picarella Marco ITA PIE TO 1874 1853 1488 1975 M 826260 116777

9 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1854 1675 1676 2009 M 2865578 171168

23 NC Risso Alessandro ITA PIE TO 1738 1727 1728 1959 M 2805842 142380

7 NC Roma Roberto ITA PIE TO 1759 1606 1799 2008 M 28550994 192723

13 NC Sartoretti GianfrancoITA PIE TO 1896 1569 1618 1962 M 28524403 106069

26 NC Scarrone Alberto ITA PIE VC 1625 1405 1481 1979 M 841269 104553

32 NC Tibaldeschi Attilio ITA PIE VC 1521 1767 1032 1945 M 841277 104554

25 NC Tobia Francesco PaoloITA PIE TO 1481 1426 2103 1959 M 28565541 113808

37 NC Tonello Andrea ITA PIE TO 1619 1596 862 1975 M 28507819 103240

29 NC Zanella Wainer ITA PIE TO 1592 1783 1591 1971 M 857440 104833

22 NC Zannella Valentino ITA PIE TO 1786 1738 2415 1984 M 2891463 178184

18 NC Zannoni Gianni ITA PIE VC 1563 1786 1980 1950 M 825336 104698
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Panero Simone 5.0 ITA | 32 N 1 | 33 B 1 | 37 N 1 | 8 N 1 | 36 B 1 | -1

2 2 NC Cacinschi Alexandru 4.0 ITA | 28 N 1 | 17 N 1 | 3 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B 1 | -1

3 3 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 6 N 1 | 28 B 1 | 2 N Â½ | 17 N Â½ | 20 B 1 | -1

4 4 NC Giraudo Francesco 4.0 ITA | 12 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | -1

5 5 NC Caldi Mario 3.5 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 9 B 1 | 34 B 1 | 10 N Â½ | 0

6 6 NC Costantino Gian Franco 3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 1

7 7 NC Roma Roberto 3.0 ITA | 35 N 1 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 19 N 0 | -1

8 8 NC Mottese Marco 3.0 ITA | 36 N 1 | 37 B 1 | 26 N 1 | 1 B 0 | 25 N 0 | -1

9 9 NC Pilo Sergio 2.5 ITA | 31 N 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 4 B 1 | 11 N Â½ | -1

10 10 NC Bullita Simone 2.0 ITA | 0 0 | 9 N 1 | 21 B 0 | 29 N Â½ | 5 B Â½ | 0

11 11 NC Marguati Massimiano 2.0 ITA | 13 B 0 | 4 N 0 | 31 B 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 12 NC Negro Andrea 2.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 1 | 7 B Â½ | 11 B Â½ | 23 N 0 | 1

13 13 NC Sartoretti Gianfranco 2.0 ITA | 11 N 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 30 N Â½ | 18 B 0 | -1

14 14 NC Pantano Andrea 2.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 7 N 0 | 30 B 1 | 0

15 15 NC Finamore Vito 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 30 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Mannino Fabio 2.0 ITA | 27 B 1 | 0 0 | 35 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2

17 17 NC Costalonga Riccardo 1.5 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 6 N 0 | 3 B Â½ | 28 N 1 | 0

18 18 NC Zannoni Gianni 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 0

19 19 NC Di Stefano Marco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 7 B 1 | 0

20 20 NC Iacomussi Mario 1.0 ITA | 24 B 0 | 6 B 0 | 28 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N 0 | 1

21 21 NC Nitti Francesco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Zannella Valentino 1.0 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Risso Alessandro 1.0 ITA | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 0

24 24 NC Bosio Andrea 1.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 NC Tobia Francesco Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 1 | 1

26 26 NC Scarrone Alberto 1.0 ITA | 14 B 0 | 35 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 27 NC Francone Enrico 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 36 N 1 | 0 0 | -2

28 28 NC Picarella Marco 0.5 ITA | 2 B 0 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 0 | 1

29 29 NC Zanella Wainer 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 0

30 30 NC Hayat Danial 0.5 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 14 N 0 | 0

31 31 NC Partipilo Pasquale 0.0 ITA | 9 B 0 | 5 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Tibaldeschi Attilio 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 NC Petrini Emanuela 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Ferrario Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1

35 35 NC Chang Letian 0.0 ITA | 7 B 0 | 26 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 36 NC Labadessa Giovanni 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 27 B 0 | 1 N 0 | 1

37 37 NC Tonello Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Bosio Andrea ITA 1858 1 1.00 0.85 0.15 1565.002242 2007 M 2835784 159858

10 NC Bullita Simone ITA 1789 3 2.00 1.76 0.24 1815.001690 1996 M 881392 137088

2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 5 4.00 3.82 0.18 1814.002054 1988 M 829420 126841

5 NC Caldi Mario ITA 1714 4 3.50 2.04 1.46 1688.252025 1948 M 819166 104550

17 NC Costalonga Riccardo ITA 1776 4 1.50 1.20 0.3 1949.751863 2012 M 2898476 181158

6 NC Costantino Gian FrancoITA 1721 5 3.00 1.62 1.38 1883.801956 1959 M 869325 140177

19 NC Di Stefano Marco ITA 1677 2 1.50 1.05 0.45 1661.001854 1965 M 857408 129589

34 NC Ferrario Enrico ITA 1761 1 0.00 0.57 -0.57 1714.00979 1957 M 821489 111185

15 NC Finamore Vito ITA 1727 1 1.00 0.41 0.59 1394.502372 1987 M 2819100 161855

27 NC Francone Enrico ITA 1705 1 0.00 0.66 -0.66 1293.501594 1991 M 28560140 163215

4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 5 4.00 2.67 1.33 1751.401992 1998 M 894060 137238

20 NC Iacomussi Mario ITA 1565 5 1.00 0.74 0.26 1931.401692 1958 M 829471 107312

16 NC Mannino Fabio ITA 1588 1 1.00 0.34 0.66 1352.002330 1984 M 891215 120335

11 NC Marguati Massimiano ITA 1746 5 2.00 2.64 -0.64 1709.201638 1974 M 826910 104725

8 NC Mottese Marco ITA 1426 4 2.00 1.03 0.97 1498.201691 2007 M 28570197 196746

12 NC Negro Andrea ITA 1669 4 1.00 1.52 -0.52 1604.001653 1999 M 2804196 149158

1 NC Panero Simone ITA 1767 4 4.00 3.16 0.84 1424.202222 1996 M 863238 130972

14 NC Pantano Andrea ITA 1790 3 1.00 1.85 -0.85 1527.501678 2002 M 2815970 161099

31 NC Partipilo Pasquale ITA 1349 3 0.00 0.26 -0.26 1771.331037 1954 M 2811443 158335

3 FM Passerotti PierluigiITA 2134 5 4.00 4.15 -0.15 1801.202042 1954 M 800309 106009

33 NC Petrini Emanuela ITA 1556 1 0.00 0.23 -0.23 1767.001032 2003 F 2803130 152594

28 NC Picarella Marco ITA 1874 5 0.50 2.62 -2.12 1853.201488 1975 M 826260 116777

9 NC Pilo Sergio ITA 1854 5 2.50 3.45 -0.95 1675.201676 2009 M 2865578 171168

23 NC Risso Alessandro ITA 1738 2 1.00 1.03 -0.03 1727.501728 1959 M 2805842 142380

7 NC Roma Roberto ITA 1759 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981606.201799 2008 M 28550994 192723

13 NC Sartoretti GianfrancoITA 1896 4 1.50 2.92 -1.42 1569.001618 1962 M 28524403 106069

26 NC Scarrone Alberto ITA 1625 2 0.00 1.04 -1.04 1405.001481 1979 M 841269 104553

32 NC Tibaldeschi Attilio ITA 1521 1 0.00 0.19 -0.19 1767.001032 1945 M 841277 104554

25 NC Tobia Francesco PaoloITA 1481 1 1.00 0.58 0.42 1426.002103 1959 M 28565541 113808

37 NC Tonello Andrea ITA 1619 2 0.00 1.05 -1.05 1596.50862 1975 M 28507819 103240

29 NC Zanella Wainer ITA 1592 2 0.50 0.51 -0.01 1783.501591 1971 M 857440 104833

22 NC Zannella Valentino ITA 1786 1 1.00 0.57 0.43 1738.002415 1984 M 2891463 178184

18 NC Zannoni Gianni ITA 1563 2 1.50 0.46 1.04 1786.501980 1950 M 825336 104698
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Chang Letian ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1657.33923 1995 M 206771

30 NC Hayat Danial ITA 999 0 0.00 0.30 0.2 0 1770.501327 1997 M 198855

36 NC Labadessa Giovanni ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1632.67898 1992 M 204544

21 NC Nitti Francesco ITA 2100 0 0.00 0.90 0.1 0 1789.001789 1954 M 109261
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Tibaldeschi Attilio ITA 1521   |  1 NC Panero Simone ITA 1767 0 - 1

2 28 NC Picarella Marco ITA 1874   |  2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 0 - 1

3 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1721   |  3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2134 0 - 1

4 12 NC Negro Andrea ITA 1669   |  4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 0 - 1

5 35 NC Chang Letian ITA 999   |  7 NC Roma Roberto ITA 1759 0 - 1

6 36 NC Labadessa Giovanni ITA 999   |  8 NC Mottese Marco ITA 1426 0 - 1

7 31 NC Partipilo Pasquale ITA 1349   |  9 NC Pilo Sergio ITA 1854 0 - 1

8 11 NC Marguati Massimiano ITA 1746   |  13 NC Sartoretti Gianfranco ITA 1896 0 - 1

9 26 NC Scarrone Alberto ITA 1625   |  14 NC Pantano Andrea ITA 1790 0 - 1

10 16 NC Mannino Fabio ITA 1588   |  27 NC Francone Enrico ITA 1705 1 - 0

11 20 NC Iacomussi Mario ITA 1565   |  24 NC Bosio Andrea ITA 1858 0 - 1

12 22 NC Zannella Valentino ITA 1786   |  23 NC Risso Alessandro ITA 1738 1 - 0

13 5 NC Caldi Mario ITA 1714   |  0 - F

14 10 NC Bullita Simone ITA 1789   |  0 - F

15 15 NC Finamore Vito ITA 1727   |  0 - F

16 17 NC Costalonga Riccardo ITA 1776   |  0 - F

17 18 NC Zannoni Gianni ITA 1563   |  0 - F

18 19 NC Di Stefano Marco ITA 1677   |  0 - F

19 21 NC Nitti Francesco ITA 2100   |  0 - F

20 25 NC Tobia Francesco Paolo ITA 1481   |  0 - F

21 29 NC Zanella Wainer ITA 1592   |  0 - F

22 30 NC Hayat Danial ITA 999   |  0 - F

23 33 NC Petrini Emanuela ITA 1556   |  0 - F

24 34 NC Ferrario Enrico ITA 1761   |  0 - F

25 37 NC Tonello Andrea ITA 1619   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Roma Roberto 1 ITA 1759   |  13 NC Sartoretti Gianfranco1 ITA 1896 Â½ - Â½

2 1 NC Panero Simone 1 ITA 1767   |  33 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1556 1 - 0

3 17 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1776   |  2 NC Cacinschi Alexandru 1 ITA 2070 0 - 1

4 3 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2134   |  28 NC Picarella Marco 0 ITA 1874 1 - 0

5 4 NC Giraudo Francesco 1 ITA 1778   |  11 NC Marguati Massimiano 0 ITA 1746 1 - 0

6 8 NC Mottese Marco 1 ITA 1426   |  37 NC Tonello Andrea 0 ITA 1619 1 - 0

7 9 NC Pilo Sergio 1 ITA 1854   |  10 NC Bullita Simone 0 ITA 1789 0 - 1

8 14 NC Pantano Andrea 1 ITA 1790   |  15 NC Finamore Vito 0 ITA 1727 0 - 1

9 31 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1349   |  5 NC Caldi Mario 0 ITA 1714 0 - 1

10 20 NC Iacomussi Mario 0 ITA 1565   |  6 NC Costantino Gian Franco0 ITA 1721 0 - 1

11 30 NC Hayat Danial 0 ITA 999   |  12 NC Negro Andrea 0 ITA 1669 0 - 1

12 35 NC Chang Letian 0 ITA 999   |  26 NC Scarrone Alberto 0 ITA 1625 0 - 1

13 16 NC Mannino Fabio 1 ITA 1588   |  0 - F

14 22 NC Zannella Valentino 1 ITA 1786   |  0 - F

15 24 NC Bosio Andrea 1 ITA 1858   |  0 - F

16 18 NC Zannoni Gianni 0 ITA 1563   |  0 - F

17 19 NC Di Stefano Marco 0 ITA 1677   |  0 - F

18 21 NC Nitti Francesco 0 ITA 2100   |  0 - F

19 23 NC Risso Alessandro 0 ITA 1738   |  0 - F

20 25 NC Tobia Francesco Paolo0 ITA 1481   |  0 - F

21 27 NC Francone Enrico 0 ITA 1705   |  0 - F

22 29 NC Zanella Wainer 0 ITA 1592   |  0 - F

23 32 NC Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1521   |  0 - F

24 34 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1761   |  0 - F

25 36 NC Labadessa Giovanni 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cacinschi Alexandru 2 ITA 2070   |  3 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2134 Â½ - Â½

2 13 NC Sartoretti Gianfranco1.5 ITA 1896   |  4 NC Giraudo Francesco 2 ITA 1778 0 - 1

3 26 NC Scarrone Alberto 1 ITA 1625   |  8 NC Mottese Marco 2 ITA 1426 0 - 1

4 37 NC Tonello Andrea 0 ITA 1619   |  1 NC Panero Simone 2 ITA 1767 0 - 1

5 12 NC Negro Andrea 1 ITA 1669   |  7 NC Roma Roberto 1.5 ITA 1759 Â½ - Â½

6 5 NC Caldi Mario 1 ITA 1714   |  9 NC Pilo Sergio 1 ITA 1854 1 - 0

7 6 NC Costantino Gian Franco1 ITA 1721   |  17 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1776 1 - 0

8 10 NC Bullita Simone 1 ITA 1789   |  21 NC Nitti Francesco 0 ITA 2100 0 - 1

9 15 NC Finamore Vito 1 ITA 1727   |  30 NC Hayat Danial 0 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Mannino Fabio 1 ITA 1588   |  35 NC Chang Letian 0 ITA 999 1 - 0

11 11 NC Marguati Massimiano 0 ITA 1746   |  31 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1349 1 - 0

12 28 NC Picarella Marco 0 ITA 1874   |  20 NC Iacomussi Mario 0 ITA 1565 Â½ - Â½

13 14 NC Pantano Andrea 1 ITA 1790   |  0 - F

14 22 NC Zannella Valentino 1 ITA 1786   |  0 - F

15 24 NC Bosio Andrea 1 ITA 1858   |  0 - F

16 18 NC Zannoni Gianni 0 ITA 1563   |  0 - F

17 19 NC Di Stefano Marco 0 ITA 1677   |  0 - F

18 23 NC Risso Alessandro 0 ITA 1738   |  0 - F

19 25 NC Tobia Francesco Paolo0 ITA 1481   |  0 - F

20 27 NC Francone Enrico 0 ITA 1705   |  0 - F

21 29 NC Zanella Wainer 0 ITA 1592   |  0 - F

22 32 NC Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1521   |  0 - F

23 33 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1556   |  0 - F

24 34 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1761   |  0 - F

25 36 NC Labadessa Giovanni 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Mottese Marco 3 ITA 1426   |  1 NC Panero Simone 3 ITA 1767 0 - 1

2 9 NC Pilo Sergio 1 ITA 1854   |  4 NC Giraudo Francesco 3 ITA 1778 1 - 0

3 20 NC Iacomussi Mario 0.5 ITA 1565   |  2 NC Cacinschi Alexandru 2.5 ITA 2070 Â½ - Â½

4 17 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1776   |  3 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2134 Â½ - Â½

5 7 NC Roma Roberto 2 ITA 1759   |  14 NC Pantano Andrea 1 ITA 1790 1 - 0

6 6 NC Costantino Gian Franco2 ITA 1721   |  28 NC Picarella Marco 0.5 ITA 1874 1 - 0

7 5 NC Caldi Mario 2 ITA 1714   |  34 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1761 1 - 0

8 12 NC Negro Andrea 1.5 ITA 1669   |  11 NC Marguati Massimiano 1 ITA 1746 Â½ - Â½

9 30 NC Hayat Danial 0 ITA 999   |  13 NC Sartoretti Gianfranco1.5 ITA 1896 Â½ - Â½

10 29 NC Zanella Wainer 0 ITA 1592   |  10 NC Bullita Simone 1 ITA 1789 Â½ - Â½

11 18 NC Zannoni Gianni 0 ITA 1563   |  19 NC Di Stefano Marco 0 ITA 1677 Â½ - Â½

12 36 NC Labadessa Giovanni 0 ITA 999   |  27 NC Francone Enrico 0 ITA 1705 0 - 1

13 15 NC Finamore Vito 2 ITA 1727   |  0 - F

14 16 NC Mannino Fabio 2 ITA 1588   |  0 - F

15 21 NC Nitti Francesco 1 ITA 2100   |  0 - F

16 22 NC Zannella Valentino 1 ITA 1786   |  0 - F

17 24 NC Bosio Andrea 1 ITA 1858   |  0 - F

18 26 NC Scarrone Alberto 1 ITA 1625   |  0 - F

19 23 NC Risso Alessandro 0 ITA 1738   |  0 - F

20 25 NC Tobia Francesco Paolo0 ITA 1481   |  0 - F

21 31 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1349   |  0 - F

22 32 NC Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1521   |  0 - F

23 33 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1556   |  0 - F

24 35 NC Chang Letian 0 ITA 999   |  0 - F

25 37 NC Tonello Andrea 0 ITA 1619   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Panero Simone 4 ITA 1767   |  36 NC Labadessa Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

2 2 NC Cacinschi Alexandru 3 ITA 2070   |  6 NC Costantino Gian Franco3 ITA 1721 1 - 0

3 10 NC Bullita Simone 1.5 ITA 1789   |  5 NC Caldi Mario 3 ITA 1714 Â½ - Â½

4 3 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2134   |  20 NC Iacomussi Mario 1 ITA 1565 1 - 0

5 4 NC Giraudo Francesco 3 ITA 1778   |  29 NC Zanella Wainer 0.5 ITA 1592 1 - 0

6 19 NC Di Stefano Marco 0.5 ITA 1677   |  7 NC Roma Roberto 3 ITA 1759 1 - 0

7 25 NC Tobia Francesco Paolo0 ITA 1481   |  8 NC Mottese Marco 3 ITA 1426 1 - 0

8 11 NC Marguati Massimiano 1.5 ITA 1746   |  9 NC Pilo Sergio 2 ITA 1854 Â½ - Â½

9 13 NC Sartoretti Gianfranco2 ITA 1896   |  18 NC Zannoni Gianni 0.5 ITA 1563 0 - 1

10 23 NC Risso Alessandro 0 ITA 1738   |  12 NC Negro Andrea 2 ITA 1669 1 - 0

11 14 NC Pantano Andrea 1 ITA 1790   |  30 NC Hayat Danial 0.5 ITA 999 1 - 0

12 28 NC Picarella Marco 0.5 ITA 1874   |  17 NC Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1776 0 - 1

13 15 NC Finamore Vito 2 ITA 1727   |  0 - F

14 16 NC Mannino Fabio 2 ITA 1588   |  0 - F

15 21 NC Nitti Francesco 1 ITA 2100   |  0 - F

16 22 NC Zannella Valentino 1 ITA 1786   |  0 - F

17 24 NC Bosio Andrea 1 ITA 1858   |  0 - F

18 26 NC Scarrone Alberto 1 ITA 1625   |  0 - F

19 27 NC Francone Enrico 1 ITA 1705   |  0 - F

20 31 NC Partipilo Pasquale 0 ITA 1349   |  0 - F

21 32 NC Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1521   |  0 - F

22 33 NC Petrini Emanuela 0 ITA 1556   |  0 - F

23 34 NC Ferrario Enrico 0 ITA 1761   |  0 - F

24 35 NC Chang Letian 0 ITA 999   |  0 - F

25 37 NC Tonello Andrea 0 ITA 1619   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

1 Panero Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2222 Media: 1424.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Tibaldeschi Attilio ITA 1521 246 0.81 1 1 1

2 B 33 NC Petrini Emanuela ITA 1556 211 0.77 1 2 2

3 N 37 NC Tonello Andrea ITA 1619 148 0.7 1 3 3

4 N 8 NC Mottese Marco ITA 1426 341 0.88 1 4 4

5 B 36 NC Labadessa Giovanni ITA 999 1 4 5

3.16 4 5

2 Cacinschi Alexandru
NC ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2054 Media: 1814.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Picarella Marco ITA 1874 196 0.75 1 1 1

2 N 17 NC Costalonga Riccardo ITA 1776 294 0.85 1 2 2

3 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2134 -64 0.41 Â½ 2 2

4 N 20 NC Iacomussi Mario ITA 1565 505 0.92 Â½ 2 2

5 B 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1721 349 0.89 1 3 3

3.82 3 3

3 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2042 Media: 1801.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1721 413 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Picarella Marco ITA 1874 260 0.82 1 2 2

3 N 2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 64 0.59 Â½ 2 2

4 N 17 NC Costalonga Riccardo ITA 1776 358 0.9 Â½ 2 2

5 B 20 NC Iacomussi Mario ITA 1565 569 0.92 1 3 3

4.15 3 3

4 Giraudo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1992 Media: 1751.40 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Negro Andrea ITA 1669 109 0.65 1 1 1

2 B 11 NC Marguati Massimiano ITA 1746 32 0.54 1 2 2

3 N 13 NC Sartoretti Gianfranco ITA 1896 -118 0.34 1 3 3

4 N 9 NC Pilo Sergio ITA 1854 -76 0.4 0 3 3

5 B 29 NC Zanella Wainer ITA 1592 186 0.74 1 4 4

2.67 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

5 Caldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 2025 Media: 1688.25 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Partipilo Pasquale ITA 1349 365 0.9 1 1 1

3 B 9 NC Pilo Sergio ITA 1854 -140 0.31 1 2 2

4 B 34 NC Ferrario Enrico ITA 1761 -47 0.43 1 3 3

5 N 10 NC Bullita Simone ITA 1789 -75 0.4 Â½ 3 3

2.04 3 3

6 Costantino Gian Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1956 Media: 1883.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2134 -413 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Iacomussi Mario ITA 1565 156 0.71 1 1 1

3 B 17 NC Costalonga Riccardo ITA 1776 -55 0.42 1 2 2

4 B 28 NC Picarella Marco ITA 1874 -153 0.3 1 3 3

5 N 2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 -349 0.11 0 3 3

1.62 3 3

7 Roma Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1799 Media: 1606.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Chang Letian ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Sartoretti Gianfranco ITA 1896 -137 0.32 Â½ 0 1

3 N 12 NC Negro Andrea ITA 1669 90 0.62 Â½ 0 1

4 B 14 NC Pantano Andrea ITA 1790 -31 0.46 1 1 2

5 N 19 NC Di Stefano Marco ITA 1677 82 0.61 0 1 2

2.01 1 2

8 Mottese Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1691 Media: 1498.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Labadessa Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 37 NC Tonello Andrea ITA 1619 -193 0.25 1 1 2

3 N 26 NC Scarrone Alberto ITA 1625 -199 0.24 1 2 3

4 B 1 NC Panero Simone ITA 1767 -341 0.12 0 2 3

5 N 25 NC Tobia Francesco Paolo ITA 1481 -55 0.42 0 2 3

1.03 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

9 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1676 Media: 1675.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Partipilo Pasquale ITA 1349 505 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Bullita Simone ITA 1789 65 0.59 0 1 1

3 N 5 NC Caldi Mario ITA 1714 140 0.69 0 1 1

4 B 4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 76 0.6 1 2 2

5 N 11 NC Marguati Massimiano ITA 1746 108 0.65 Â½ 2 2

3.45 2 2

10 Bullita Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1690 Media: 1815.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Pilo Sergio ITA 1854 -65 0.41 1 1 1

3 B 21 NC Nitti Francesco ITA 2100 0 1 1

4 N 29 NC Zanella Wainer ITA 1592 197 0.75 Â½ 1 1

5 B 5 NC Caldi Mario ITA 1714 75 0.6 Â½ 1 1

1.76 1 1

11 Marguati Massimiano
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1638 Media: 1709.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sartoretti Gianfranco ITA 1896 -150 0.3 0 0 0

2 N 4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 -32 0.46 0 0 0

3 B 31 NC Partipilo Pasquale ITA 1349 397 0.92 1 1 1

4 N 12 NC Negro Andrea ITA 1669 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 9 NC Pilo Sergio ITA 1854 -108 0.35 Â½ 1 1

2.64 1 1

12 Negro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1653 Media: 1604.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 -109 0.35 0 0 0

2 N 30 NC Hayat Danial ITA 999 1 0 1

3 B 7 NC Roma Roberto ITA 1759 -90 0.38 Â½ 0 1

4 B 11 NC Marguati Massimiano ITA 1746 -77 0.39 Â½ 0 1

5 N 23 NC Risso Alessandro ITA 1738 -69 0.4 0 0 1

1.52 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

13 Sartoretti Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1618 Media: 1569.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marguati Massimiano ITA 1746 150 0.7 1 1 1

2 N 7 NC Roma Roberto ITA 1759 137 0.68 Â½ 1 1

3 B 4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 118 0.66 0 1 1

4 N 30 NC Hayat Danial ITA 999 Â½ 1 1

5 B 18 NC Zannoni Gianni ITA 1563 333 0.88 0 1 1

2.92 1 1

14 Pantano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1678 Media: 1527.50 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Scarrone Alberto ITA 1625 165 0.72 1 1 1

2 B 15 NC Finamore Vito ITA 1727 63 0.59 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 7 NC Roma Roberto ITA 1759 31 0.54 0 1 1

5 B 30 NC Hayat Danial ITA 999 1 1 2

1.85 1 2

15 Finamore Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 2372 Media: 1394.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Pantano Andrea ITA 1790 -63 0.41 1 1 1

3 B 30 NC Hayat Danial ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.41 1 2

16 Mannino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 2330 Media: 1352.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Francone Enrico ITA 1705 -117 0.34 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 35 NC Chang Letian ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.34 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

17 Costalonga Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1863 Media: 1949.75 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 -294 0.15 0 0 0

3 N 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1721 55 0.58 0 0 0

4 B 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2134 -358 0.1 Â½ 0 0

5 N 28 NC Picarella Marco ITA 1874 -98 0.37 1 1 1

1.2 1 1

18 Zannoni Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1980 Media: 1786.50 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Di Stefano Marco ITA 1677 -114 0.34 Â½ 0 0

5 N 13 NC Sartoretti Gianfranco ITA 1896 -333 0.12 1 1 1

0.46 1 1

19 Di Stefano Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1854 Media: 1661.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Zannoni Gianni ITA 1563 114 0.66 Â½ 0 0

5 B 7 NC Roma Roberto ITA 1759 -82 0.39 1 1 1

1.05 1 1

20 Iacomussi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1692 Media: 1931.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bosio Andrea ITA 1858 -293 0.15 0 0 0

2 B 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1721 -156 0.29 0 0 0

3 N 28 NC Picarella Marco ITA 1874 -309 0.14 Â½ 0 0

4 B 2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 -505 0.08 Â½ 0 0

5 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2134 -569 0.08 0 0 0

0.74 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

21 Nitti Francesco
NC ITA Elo Italia: 2100 Variaz: 0 Perf: 1789 Media: 1789.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Bullita Simone ITA 1789 311 0.86 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.86 1 1

22 Zannella Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 2415 Media: 1738.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Risso Alessandro ITA 1738 48 0.57 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

23 Risso Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1728 Media: 1727.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zannella Valentino ITA 1786 -48 0.43 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 NC Negro Andrea ITA 1669 69 0.6 1 1 1

1.03 1 1

24 Bosio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2242 Media: 1565.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Iacomussi Mario ITA 1565 293 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.85 1 1

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B) - Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

25 Tobia Francesco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 2103 Media: 1426.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 NC Mottese Marco ITA 1426 55 0.58 1 1 1

0.58 1 1

26 Scarrone Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1481 Media: 1405.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pantano Andrea ITA 1790 -165 0.28 0 0 0

2 N 35 NC Chang Letian ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Mottese Marco ITA 1426 199 0.76 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.04 0 1

27 Francone Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1594 Media: 1293.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mannino Fabio ITA 1588 117 0.66 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 36 NC Labadessa Giovanni ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.66 0 1

28 Picarella Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1488 Media: 1853.20 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cacinschi Alexandru ITA 2070 -196 0.25 0 0 0

2 N 3 FM Passerotti Pierluigi ITA 2134 -260 0.18 0 0 0

3 B 20 NC Iacomussi Mario ITA 1565 309 0.86 Â½ 0 0

4 N 6 NC Costantino Gian Franco ITA 1721 153 0.7 0 0 0

5 B 17 NC Costalonga Riccardo ITA 1776 98 0.63 0 0 0

2.62 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 2 (2306102B)
Torino - 16-06-2023 - 18-06-2023

29 Zanella Wainer
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1591 Media: 1783.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 NC Bullita Simone ITA 1789 -197 0.25 Â½ 0 0

5 N 4 NC Giraudo Francesco ITA 1778 -186 0.26 0 0 0

0.51 0 0

30 Hayat Danial
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1327 Media: 1770.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Negro Andrea ITA 1669 -670 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Finamore Vito ITA 1727 -728 0.08 0 0 0

4 B 13 NC Sartoretti Gianfranco ITA 1896 -897 0.08 Â½ 0 0

5 N 14 NC Pantano Andrea ITA 1790 -791 0.08 0 0 0

0.32 0 0

31 Partipilo Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1037 Media: 1771.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pilo Sergio ITA 1854 -505 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Caldi Mario ITA 1714 -365 0.1 0 0 0

3 N 11 NC Marguati Massimiano ITA 1746 -397 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

32 Tibaldeschi Attilio
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1032 Media: 1767.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Panero Simone ITA 1767 -246 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.19 0 0
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33 Petrini Emanuela
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1032 Media: 1767.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Panero Simone ITA 1767 -211 0.23 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

34 Ferrario Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 979 Media: 1714.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 NC Caldi Mario ITA 1714 47 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.57 0 0

35 Chang Letian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 923 Media: 1657.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Roma Roberto ITA 1759 -760 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Scarrone Alberto ITA 1625 -626 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Mannino Fabio ITA 1588 -589 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0

36 Labadessa Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 898 Media: 1632.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mottese Marco ITA 1426 -427 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 NC Francone Enrico ITA 1705 -706 0.08 0 0 0

5 N 1 NC Panero Simone ITA 1767 -768 0.08 0 0 0

0.24 0 0
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37 Tonello Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 862 Media: 1596.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Mottese Marco ITA 1426 193 0.75 0 0 0

3 B 1 NC Panero Simone ITA 1767 -148 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Hayat Danial ITA 4 0.5 1770 1448 999 1997 M 198855

35 NC Chang Letian ITA 3 0.0 1657 857 999 1995 M 206771

36 NC Labadessa Giovanni ITA 3 0.0 1632 832 999 1992 M 204544
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